2.1 Contratação de pessoa jurídica especializada para a prestação de serviços de 

recrutamento e seleção de pessoal para o SEBRAE/PI, conforme especificações 

constantes no Anexo I deste Edital.  

2.2 O valor global máximo para a realização do objeto desse Pregão é de R$ 

125.000,00 (cento e vinte e cinco mil reais).  

2.3 Os recursos necessários para a contratação dos serviços ora licitados correrão 

por conta da dotação orçamentária alocada na Unidade de Gestão de Pessoas.  

2.4 A estimativa de valor que consta no subitem 2.2 é uma previsão orçamentária,

[...]

Indicar o nome do estabelecimento bancário e agência, com os 

respectivos códigos, número da conta corrente e praça de pagamento. 

8.2.3. O SEBRAE/PI só receberá Notas Fiscais até o dia 20 de cada mês. 

9. DO VALOR MÁXIMO 

Para os serviços especificados será estabelecido um VALOR GLOBAL MÁXIMO 

DE R$ 125.000,00 (cento e vinte e cinco mil reais). 

9.1 A estimativa acima foi elaborada com base em pesquisa de preços junto às 

Unidades do SEBRAE/PB, SEBRAE/CE e SEBRAE/PE. 

10. FONTE DE RECURSOS PARA PAGAMENTO DE DESPESA 

Os recursos necessários para a contratação dos serviços ora licitados correrão